2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
03 апреля 2024 г.                           г. Георгиевск                                         № 1004
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится
Руководствуясь подпунктом 6 пункта 3 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. № 248-24, администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 29 июня 2021 г. № 1971 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится»;

от 13 декабря 2021 г. № 3970 «О внесении изменения в пункт 8 Перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2021 г. № 1971»;

от 21 февраля 2022 г. № 544 «О внесении изменений в пункт 8 Перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2021 г. № 1971».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

от 03 апреля 2024 г. № 1004
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится

1. Руководство

Первый заместитель главы администрации

Управляющий делами администрации

Заместитель главы администрации
Консультант
2. Отдел общего делопроизводства и протокола

Начальник отдела

Консультант

3. Управление экономического развития и торговли

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Консультант

Главный специалист

4. Правовое управление

Консультант-юрисконсульт

5. Отдел кадров и муниципальной службы

Начальник отдела

Главный специалист

6. Комитет по транспорту и связи

Председатель комитета
7. Служба по мобилизационной работе и секретному делопроизводству

Начальник службы

Главный специалист

Ведущий специалист

8. Управление по общественной безопасности
Начальник управления
Отдел по обеспечению общественной безопасности и
взаимодействию с правоохранительными органами

Заместитель начальника управления – начальник отдела

Консультант

Главный специалист

9. Управление жилищно-коммунального хозяйства

Заместитель главы администрации – начальник управления

10. Управление сельского хозяйства и развития территорий
Заместитель главы администрации – начальник управления

11. Финансовое управление

Заместитель главы администрации – начальник управления

Заместитель начальника управления

12. Управление труда и социальной защиты населения

Начальник управления

Отдел правового, организационного обеспечения и труда

Начальник отдела

Ведущий специалист

___